[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2359/2023

São Roque, 7 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que faça adesão a Campanha de Conscientização "Novembro Azul".
A Campanha tem como objetivo alertar sobre a importância do diagnóstico precoce do câncer de próstata, mais frequente entre os homens, depois do câncer de pele. Além de conscientizar sobre a necessidade de cuidar do corpo e da mente, dentre outros, por meio da prática de exercícios físicos, alimentação equilibrada e hábitos saudáveis.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Diego Gouveia da Costa

(Diego Costa)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

THIAGO VIEIRA NUNES
DD. Presidente em Exercício da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 07/11/2023 - 08:33 16865/2023/AH